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Järvenpää, Kerava, Mäntsälä, Nurmijärvi, Tuusula 

Hilkku-hankkeen pellonpiennarinfo viljelijöille 7.4.2025 Nurmijärvellä: Voiko kerääjä-
kasvien kanssa onnistua?  

 
Hiiliviljely Keski-Uudenmaan kuntien vuokrapelloilla eli Hilkku-hanke järjestää kaikille vilje-
lijöille avoimen pellonpiennartilaisuuden kerääjäkasviteemalla. Tilaisuudessa perehdytään 
kerääjäkasvien hyötyihin sekä uusiin, tukimuutosten tarjoamiin mahdollisuuksiin kerääjä-
kasvien viljelyssä. 
 
Aika: Ma 7.4.2025 klo 14:30-16:30 
Paikka: Hippilande, Maisin maatila, Maisinkuja 41, 01940 Palojoki 
Kahvitarjoilu! Ei ilmoittautumista. Säänmukainen varustus. 

Kerääjäkasvien viljelyllä voi saavuttaa hyötyjä maan rakenteelle ja sitä kautta viljelytoimin-
nalle, sekä myös hiilensidonnalle ja vesiensuojelulle. Kerääjäkasvien viljelyyn on kuitenkin liit-
tynyt haasteita, erityisesti liittyen saatavilla olevaan kalustoon, rikkakasvien kuten hukka-
kauran torjuntaan ja tukijärjestelmän mukaiseen kasvilajivalikoimaan. Pellonpiennartilaisuu-
dessa perehdymme Pro Agrian asiantuntija ja viljelijä Marko Sairasalon kanssa käytännönlä-
heisesti kerääjäkasvien viljelyyn sekä tukimuutoksiin, ja niiden myötä parempiin mahdollisuuk-
siin ottaa kerääjäkasvit osaksi viljelysuunnitelmaa. 

Hiiliviljely tarkoittaa laajaa valikoimaa erilaisia viljelymenetelmiä, joilla pyritään lisäämään hii-
len sitoutumista ilmakehästä maaperään. Kerääjäkasvit kuuluvat tähän valikoimaan. Kerääjä-
kasvit ja niiden juuret lisäävät eloperäistä ainesta peltomaassa. ”Eloperäinen aines toimii ikään 
kuin liimana ja sitoo pieniä maahiukkasia kestäviksi muruiksi. Tällöin esimerkiksi sadevesi suo-
tautuu tehokkaammin maan syvempiin kerroksiin. Kun vesi ei virtaa pellon pinnalta ojiin, myös 
ravinteet jäävät paremmin satokasvien käyttöön”, kertoo Hilkku-hankkeen vetäjä, Keski-Uu-
denmaan ympäristökeskuksen ympäristönsuojelupäällikkö Ekaterina Ikonen. 

Hilkku-hankkeen tavoitteena on kehittää toimintamalli kuntien vuokrapeltojen kunnostukseen 
hiiliviljelymenetelmin, kartoittaa kuntien vuokrapeltojen tilaa ja lisätä viljelijöiden osaamista 
hiiliviljelymenetelmistä. Hilkku on saanut vuosille 2024–2026 80 %:n rahoituksen EU:n maa-
seuturahastosta. Hanketta rahoittavat myös Keski-Uudenmaan ympäristökeskus sekä Van-
taanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry.  

 
Lisätietoja: 
Ekaterina Ikonen, ympäristönsuojelupäällikkö / Keski-Uudenmaan ympäristökeskus 
p. 040 314 4735, etunimi.sukunimi@tuusula.fi 
 
Hankkeen verkkosivu: www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi/hilkku 
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Kuva: Kerääjäkasvit italianraiheinä ja valkoapila. 

 

 

 

 


